
Köln/Rheinberg Quali 2025/26

Qualifikation RL Turnier 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS Rheindorf II 4 3 1 0 70 : 53 +17 7 : 1
2 Dünnwalder TV 4 2 2 0 52 : 41 +11 6 : 2
3 TuS Ehrenfeld 65 4 1 1 2 47 : 54 -7 3 : 5
4 SSK Kerpen 4 1 1 2 58 : 61 -3 3 : 5
5 LSC JSG HB Köln V 4 0 1 3 52 : 70 -18 1 : 7
- HSV Bocklemünd außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:
0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

15.06.2025 
 
 
 
 
 
 

11:00  06034
11:45  06034
12:30  06034
13:15  06034
14:00  06034
14:45  06034
15:30  06034

Dünnwalder TV
TuS Rheindorf II
SSK Kerpen
TuS Ehrenfeld 65
LSC JSG HB Köln V
HSV Bocklemünd (a.K.)
LSC JSG HB Köln V

LSC JSG HB Köln V
TuS Ehrenfeld 65
HSV Bocklemünd (a.K.)
Dünnwalder TV
SSK Kerpen
TuS Rheindorf II
TuS Ehrenfeld 65

16:9
18:14
13:14
7:11
17:19
12:15
13:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 

22.06.2025 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  06009
10:45  06009
11:30  06009
13:00  06009
13:00  06009
13:45  06009
14:30  06009
15:15  06009

Dünnwalder TV
TuS Rheindorf II
HSV Bocklemünd (a.K.)
TuS Rheindorf II
SSK Kerpen
LSC JSG HB Köln V
TuS Ehrenfeld 65
Dünnwalder TV

HSV Bocklemünd (a.K.)
SSK Kerpen
LSC JSG HB Köln V
Dünnwalder TV
TuS Ehrenfeld 65
TuS Rheindorf II
HSV Bocklemünd (a.K.)
SSK Kerpen

12:19
18:14
16:10
12:12
12:13
13:22
5:10
13:13

Hallenverzeichnis

06009 Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln
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Köln/Rheinberg Quali 2025/26

Qualifikation RL Turnier 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 06:06 | Seite 2 von 2


