

# Köln/Rheinberg Quali 2025/26

## Qualifikation RL Turnier 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Rheindorf II	4	3	1	0	70 : 53	+17	7 : 1
2	Dünnwalder TV	4	2	2	0	52 : 41	+11	6 : 2
3	TuS Ehrenfeld 65	4	1	1	2	47 : 54	-7	3 : 5
4	SSK Kerpen	4	1	1	2	58 : 61	-3	3 : 5
5	LSC JSG HB Köln V	4	0	1	3	52 : 70	-18	1 : 7
-	HSV Bocklemünd	außer Konkurrenz						

### Spielleiter-Kontaktadresse

Ostermann, Thomas, Dürerstr. 7, 50226 Frechen, Mobil:

0157-57054915, t.ostermann@hkkr.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.06.2025 11:00 06034	Dünnwalder TV	LSC JSG HB Köln V	16:9
11:45 06034	TuS Rheindorf II	TuS Ehrenfeld 65	18:14
12:30 06034	SSK Kerpen	HSV Bocklemünd (a.K.)	13:14
13:15 06034	TuS Ehrenfeld 65	Dünnwalder TV	7:11
14:00 06034	LSC JSG HB Köln V	SSK Kerpen	17:19
14:45 06034	HSV Bocklemünd (a.K.)	TuS Rheindorf II	12:15
15:30 06034	LSC JSG HB Köln V	TuS Ehrenfeld 65	13:13
So. 22.06.2025 10:00 06009	Dünnwalder TV	HSV Bocklemünd (a.K.)	12:19
10:45 06009	TuS Rheindorf II	SSK Kerpen	18:14
11:30 06009	HSV Bocklemünd (a.K.)	LSC JSG HB Köln V	16:10
13:00 06009	TuS Rheindorf II	Dünnwalder TV	12:12
13:00 06009	SSK Kerpen	TuS Ehrenfeld 65	12:13
13:45 06009	LSC JSG HB Köln V	TuS Rheindorf II	13:22
14:30 06009	TuS Ehrenfeld 65	HSV Bocklemünd (a.K.)	5:10
15:15 06009	Dünnwalder TV	SSK Kerpen	13:13

### Hallenverzeichnis

06009	Europa Gymnasium 1 Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
06034	Köln-Bickendorf Rochusstr. 145, 50827 Köln

# Köln/Rheinberg Quali 2025/26

## Qualifikation RL Turnier 2

### Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen